CRONOGRAMA EXAMENES PARCIALES 1º CUATRIMESTRE  - 1º AÑO HEMOTERAPIA
	Junio
Domingo
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado



	
	
	
	1
	2
	P- SALUD PUBLICA I

3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	P- BIOLOGIA I

10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	R- SALUD PUBLICA I

17
	P- FRACCIONAM.
18

	19
	20
	21
	22
	23
	R- BIOLOGIA I

24
	P- PROC. I
25

	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	Julio
Domingo
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado



	
	
	
	
	
	P- HEMOT. Y HEMODON.
1
	R- FRACCIONAM.
2

	3
	4
	5
	6
	7
	Feriado

8
	Feriado

9

	10
	11
	12
	13
	14
	R- HEMOT. Y HEMODON.
15
	R- PROC. I
16

	17
	Vacaciones de invierno
18
	19
	20
	21
	22
	23

	24
	Vacaciones de invierno
25
	26
	27
	28
	29
	30


* LAS FECHAS DE PARCIAL DE FUND. BASICOS E INFORMATICA SERA POST VACACIONES DE INVIERNO

